

Республика Крым Белогорский районный совет 16-я сессия 2-го созыва

РЕШЕНИЕ

10 ноября 2020 года

№ 174

О даче согласия на прием из государственной собственности Республики Крым в муниципальную собственность муниципального образования Белогорский район Республики Крым движимого имущества (рециркуляторов бактерицидных)

В соответствии с Федеральным Законом от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Республики Крым от 21.08.2014г. № 54-3РК «Об самоуправления Республике основах местного Крым», Уставом В образования Белогорский район Республики муниципального Порядком владения, пользования распоряжения муниципальной Белогорский собственностью образования муниципального район Республики Крым Администрацией Белогорского района (с изменениями и дополнениями), утвержденным решением 19-ой сессии Белогорского районного совета Республики Крым 1-го созыва от 06.05.2015г. №225, приобретения и отчуждения муниципального Порядком муниципального образования Белогорский район Республики Крым (с изменениями и дополнениями), утвержденным решением 20-й сессии Белогорского районного совета Республики Крым 1-го созыва от 04.06.2015г. №248, на основании ходатайства Министерства образования, науки и молодежи Республики Крым от 30.10.2020г. №2196/01-14, ходатайства управления образования, молодежи и спорта администрации Белогорского района Республики Крым от 03.11.2020г. №01-18/1778, ходатайства администрации Белогорского района Республики Крым от 06.11.2020 года № 13139/01-18,

Белогорский районный совет РЕШИЛ:

- 1. Дать согласие на прием из государственной собственности Республики Крым в муниципальную собственность муниципального образования Белогорский район Республики Крым движимого имущества, согласно приложению к настоящему решению.
- 2. Настоящее решение вступает в силу со дня его обнародования на информационном стенде Белогорского районного совета Республики Крым и полежит размещению на сайте муниципального образования Белогорский район Республики Крым в государственной информационной системе Республики Крым «Портал правительства Республики Крым» в информационно- телекоммуникационной сети «Интернет».

Председатель районного совета

С.К. Махонин

Приложение к решению 16-й сессии Белогорского районного совета 2-го созыва от 10.11.2020 года № 174

Перечень движимого имущества, передаваемого из государственной собственности Республики Крым в муниципальную собственность муниципального образования Белогорский район Республики Крым.

No	Наименование движимого имущества	Кол-во,
п/п		(шт.)
1	Рециркулятор бактерицидный компактный в следующем исполнении: РБК-1 "ПОЗИС" ("POZIS") (Регистрационное удостоверение от 10.08.2016г. № ФСР 2012/13836)	39
2	Облучатель-рециркулятор воздуха ультрафиолетовый бактерицидный закрытого типа следующего исполнения: передвижной ОРБ-1П "POZIS" (Регистрационное удостоверение от 10.08.2016г. № ФСР 2011/10308)	28
3	Рециркулятор УФ-бактерицидный двухламповый с принудительной циркуляцией воздушного потока для обеззараживания воздуха помещений РБ-18-«Я-ФП» в следующем исполнении: РБ-18-«Я-ФП»-01 (передвижной) (Регистрационное удостоверение от 04.04.2013г. № ФСР 2011/10223)	87
4	Облучатель рециркулятор ультрафиолетовый бактерицидный ОРУБ-АМС в следующем исполнении: настенного монтажа (Н): ОРУБ-АМС-Н3 (Регистрационное удостоверение от 07.06.2019г. № ФСР 2011/11606)	10
5	Рециркулятор УФ-бактерицидный двухламповый с принудительной циркуляцией воздушного потока для обеззараживания воздуха помещений РБ-18-«Я-ФП» в следующем исполнении: РБ-18-«Я-ФП»-01 (Регистрационное удостоверение от 04.04.2013г. № ФСР 2011/10223)	70